

FISAE XXXIV Soome kongressi rahvusvahelise eksliibrisevõistluse reeglid 2012

Artikkel 1. Osavõtjad võivad saata võistlusele kuni 5 erinevat eksliibrise, millised on tehtud aastatel 2010-2012. Iga töö tuleb esitada kolmes eksemplaris, need ei kuulu tagastamisele.

Artikkel 2. Võistlustööde tehnikatele pole piiranguid.

Artikkel 3. Võistlustööl peavad olema sõnad ex libris (või vastav rahvuskeelne väljend) ja eksliibrise omaniku nimi.

Artikkel 4. Iga esitatud tömmis peab olema signeeritud või sellelt peavad ilmne tegija nimetähed. Võistlustöö pöördetele tuleb märkida 1) kunstniku nimi, 2) tehnika, 3) aasta ja 4) omaniku nimi. Muukeelseid kirjaviise kasutades peab sellest olema ladina kirjaviisis versioon ja kui selleks on vajadus, siis ka inglisekeelne tõlge tekstist.

Artikkel 5. Võistlustöö maksimaalne suurus võib olla A5 (210x150 mm).

Artikkel 6. Võistlusele saadetavad tööd peavad olema pakitud nii, et need postitöötlusel ei saaks kahjustatud. Arvesse lähevad võistlustööd, millised kannavad postitemplit hiljemalt 1.4. 2012, mis on võistlustööde tähtaja lõpp.

Artikkel 7. Võistlustööd tuleb saata aadressil: Exlibris Aboensis, Mertatie 12, FI-21100 Naantali.

Artikkel 8. Auhindu on ette nähtud 10, lisaks aukirjad.

Artikkel 9. Võistlustööde hindamisel peetakse silmas nende kunstilist taset, töö esteetilisust ja tehnikat ning kujutise ja teksti sobivust.

Artikkel 10. Žürii moodustavad ühingu Exlibris Aboensis, Turun Taidegraafikot ja Naantali linna kultuurijuhid.

Artikkel 11. Auhinnatud kunstnikud saavad tasuta näituse kataloogi, milles on avaldatud parimatele töödele lisaks andmed kõikide osavõtnud kunstnike kohta.

Artikkel 12. Ühingu Exlibris Aboensis on õigus kasutada võistlustöid harrastuse edendamise eesmärgil.

Artikkel 13. Parimatest võistlustöödest koostatakse näitus, mida saab vaadata FISAE XXXIV kongressi ajal Naantalis, Raisios ja Turus augustis 2012. Eksliibriseid kasutatakse tulevikus valikuliselt mitmetel ühingu korraldatavatel näitustel.

Artikkel 14. Tööde saatmisega võistlusele nõustub kunstnik käesoleva näituse reeglite ja žürii otsustega.

Artikkel 15. Võistlustöödega koos tuleb esitada järgnev saateleht täidetuna.

Eksliibrisevõistluse saateleht tuleb esitada koos võistlustöödega hiljemalt 1.4.2012

Eesnimi:

Perekonnanimi:

Aadress:

Telefon:

mobiiltelefon:

Elektronposti aadress:

Kodulehe aadress:

CV (lühidalt)